CITTA’ DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

DIPARTIMENTO III LAVORI PUBBLICI

TRASPORTI- ECOLOGIA E AMBIENTE

SETTORE PARCHI - VERDE PUBBLICO - TUTELA ANIMALI
DETERMINAZIONE
N FI3 /GEN der 10 HOV. 2011 N.222 /111 DEL A% [ 40 [20d4

Oggetto: Tutela Animali e canile comunale, ulteriore impegno di spesa

L'anno 2011, addi 20/10/2011 alle ore 12,00

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Visto lo statuto comunale ed 1l vigente regolamento di contabilita;
Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;
Visto I'art. 107 del D.Lgs 267/2000:

Visto il D. Lgs n.163/2006;

VYisto il D.P.R. n. 207/2010;



Premesso

che con deliberazioni di G.C. n. 109/2011 - n. 173/2011, n. 271/2011 e n.
44872011, sono stati confermati gli affidamenti posti in essere dall'Azienda
Speciale — Terracina, per i servizi relativi le funzioni amministrative e sanitarie
presso il canile comunale ed altri canili convenzionati;

il Sindaco , con disposizione protocollo n. 29844/U/2011, ha confermato, nelle
more dell’approvazione del bilancio 201172013, gli affidamenti posti in essere
dall’Azienda Speciale per i servizi relativi alle funzioni amministrative e sanitarie in
materia di animali d'affezione e prevenzione del randagismo fino al 30/07/2011,
demandando con successivo atto il relativo impegno di spesa;

Dato atto della necessita di impegnare ulteriore somma per i suddetti servizi svolti per
la tutela animali e canile;

DETERMINA

Per motivazioni in narrativa espresse:

1) impegnare l'ulteriore somma pari ad € 29.481,68 al capitolo 6533 dell’esercizio
anno 2011;
dare atto che il presente provvedimento:

2)

viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario per gli adempimenti di
cui all'art. 39 del vigente Regolamento di contabilita;

& esecutivo dal momento dell'apposizione del visto di regolarita contabile
attestante la copertura finanziaria;

va comunicato, per conoscenza, alla Giunta Comunale tramite |‘Ufficio di
Segreteria Generale;

va annotato nel Registro delle Determinazioni conservato presso |l
Dipartimento Affari Generali- Segreteria Generale.

va pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.



CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DI IMPEGNO

Esercizio Rif. al Bilancio Codici Statistici
Titolo Funzione Servizio Intervento Categoria  Capitolo Cod.Mec 1 2 3 4
c,
2011 1 10 04 035 00006333
Cos e AREA TUTED ANMalL -
Numero Impegno Data Codice Descrizione vincolo
20110000873 0 20.10.2011
Atto
Tipo Numero Data Registro Data Seduta Data Esec.
LL.PP 222 19.08.2011
Per:

TUTELA ANIMALI E CANILE COMUNALE

Euro 29.481,68
Ewo 29.481,68

Importo Attuale
Importo Iniziale

Previsione Attnale 140.000,00
Impegnato sul CAP 140.000,00
Differenza 0,00

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUl ALL’OGGETTO SI ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA” CONTABILE Al SENSI DELL’ART.53 DELLA LEGGE NUMERQ 142
/ 8-6-1990.

51 ATTESTA CHE TI. PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO (art.
55, 5° COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990).

LI’ 20.10.2011

1L RAGIONIERE CAPO



o

Il Respoq’sapige del Procedimento Il Responsabile del Settore
Mafr:;iéo" Maz:escaf‘) Dott. Ing. Alfredo Sperionga

1SNV
U T |
) N %

Terracina,

Per ’assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 153
del D. Lgs.vo 267/2000.

Il Dirigente del Dipartimento Finanziario
Dott.sa Ada Nasti

Ay

Terracina, »7, /. Zon

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico, io sottoscritto Segretario Generale, su conforme dichiarazione del messo

comuréale che copia del presente provvedimento €& stato pubblicate il giorno
T Hby, 200 sull'lAlbo  Pretorio  on-line  del  Comune  (allindirizzo

www.gazzettaamministrativa.it) ai sensi dell’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69.

/ -
If Mess B A omunale Il Segretario Generale
E%ﬁéﬁﬁ".o-i%;':"ﬁﬁs-ﬁo} Dott. Luigi Pilone

10 Nov. 20

Terracina,




